
^ScNGvitall
COMPF

VÍTKOVICE
RESSED NATURAL GASVÍTKOVICE DOPRAVA

SMLOUVA č. KSCNG170023 
O NÁKUPU CNG PROSTŘEDNICTVÍM KARET CNGvitall

dále jen „Smlouva" uzavřená dle § 2079 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., 
Občanského zákoníku v platném zn'^ ZÁCHRANNÝ ÚTVAR 

IIZS ČR
I

I čW i ^
I. Smluvní strany

DOBA
PLNĚNÍ

DRUH
SMLOUVY

j ClSLi) 
i SMLOUVYROK

VÍTKOVICE Doprava, a.s.
1. máje 3302/102a, Moravská Ostrava, 703 00 Ostrava
259 09 339
CZ25909339
OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2595

Společnost:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zapsaná v:

Česká republika - Záchranný útvar HZS ČR
Opavská 771/29, 748 01 Hlučín
75152304
CZ75152304
organizační složka státu

Jméno a příjmení / Společnost: 
Adresa trvalého bydliště / Sídlo: 
Číslo OP/ IČ:
Rodné číslo / DIČ:
Zapsán v:

II. Předmět smlouvy

Dodavatel Je vlastníkem plnicích stanic stlačeného zemního plynu CNG. Zákazník provozuje motorové 
vozidlo na pohon CNG. Dodavatel se zavazuje dodávat svým Jménem v dílčích plněních zákazníkovi CNG 
formou tankování do vozidel zákazníka.

2.1.

Dodavatel zároveň s podpisem této smlouvy předává zákazníkovi kartu/karty CNGvitall a zavazuje se 
dodávat zákazníkovi na svých plnicích stanicích Jím požadovaná množství CNG. Zákazník Je pomocí karty 
oprávněn plnit CNG i z plnicích stanic ostatních provozovatelů zapojených do systému CNG CardCentrum 
(Jednotný platební systém CNG v České republice). Předané karty Jsou uvedeny v Příloze 1 této smlouvy.

Zákazník se zavazuje zaplatit cenu specifikovanou Obchodními podmínkami (dále Jen „OP").

2.2.

2.3.

Zákazník volí a zaškrtnutím vyznačuje formu úhrady za odebraný CNG: 
IXI příkazem z účtu k úhradě faktury 

I I povolení k inkasu z uvedeného účtu

2.4.



^ĚCNGvitall
COMPF

VÍTKOVICE
RESSED NATURAL 6ASVÍTKOVICE DOPRAVA

Zákazník volí a zaškrtnutím vyznačuje způsob zaslání faktury:
I I poštou v obálce na uvedenou adresu
1^ elektronicky e-mailem na uvedenou e-mailovou adresu

I I elektronicky e-mailem na uvedenou e-mailovou adresu + poštou v obálce na uvedenou adresu

2.5.

III. Platnost smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.3.1.

Smlouvu lze vypovědět kteroukoliv smluvní stranou i bez udání důvodu ve výpovědní lhůtě jednoho 
měsíce. Výpovědní lhůta začíná běžet první kalendářní den měsíce, následujícího po doručení výpovědi.
3.2.

IV. Závěrečná ujednání

Vztahy, které nejsou touto smlouvou konkrétně upraveny, se řídí OP a dále pak občanským 
zákoníkem v platném znění. Strany se zavazují uchovávat v tajnosti neveřejné informace této smlouvy. Strany 
se při plnění smluvního vztahu zavazují dodržovat i ekologickou legisiativu, zákon o odpadech, zásady 
bezpečnosti práce a požární ochrany, jakož i ostrahy a vzájemné ochrany majetku obou stran.

4.1.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky, na jejichž obsahu se shodnou oba4.2.
účastníci a budou potvrzeny oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatky vystavené v počtech 
shodných se smlouvou se pak stávají její nedílnou součástí.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti datem podpisu oprávněných zástupců poslední ze smluvních stran. 
Obě strany si obsah před podpisem přečetly, porozuměly mu, prohlašují, že není sepsána v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek a na znamení souhlasu s celým zněním smlouvy připojují níže své podpisy.

4.3.

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s OP, jejichž aktuální znění je též zveřejněno4.4.
na stránkácl

V případě změny OP se dodavatel zavazuje dát toto na vědomí zákazníkovi nejpozději 30 dní před 
nabytím jejich účinnosti (např. zveřejněním na stránkách, příp. elektronicky, příbalem k faktuře apod.).
4.5.

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha 1 a OP v platném znění.4.6.



mmCNGvitaii
COMPRESSED NATURAl GAS

VÍTKOVICE
VÍTKOVICE DOPRAVA

Příloha 1
Vydané karty CNGvitall

Datum vydání karty
(příp. datum blokace 

karty - odcizení, ztráta, 
nefunkčnost)

Jméno, příjmení 
a podpis zákazníka

Číslo karty Typ a RZ vozidla

XV5- f jol>

f ■ Wi>


